

## PROPOSTA DE PREÇO

AO PREGOEIRO (A) DO (A)  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIAREF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.22.02  
DATA DE ABERTURA: 17 DE MAIO DE 2022  
HORA DA ABERTURA: 09:00h

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

LOTE UNICO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTD.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA. PACOTE COM 16 ROLOS	VIP	PCT	150	R\$ 27,63	R\$ 4.144,50
2	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, FOLHA SIMPLES BRANCO. PACOTE COM 1000 FOLHAS.	VIP	PCT	96	R\$ 12,78	R\$ 1.226,88
3	PANO DE CHÃO 44 X 75 CM.	PANEX	UNID.	20	R\$ 4,81	R\$ 96,20
4	PANO DE PRATO	PANO	UNID.	10	R\$ 2,79	R\$ 27,90
5	FLANELA 40 X 60	FLANEX	UNID.	10	R\$ 2,80	R\$ 28,00
6	VASSOURA DE NYLON	WIVACE	UNID.	5	R\$ 8,24	R\$ 41,20
7	VASSOURA DE PÊLO 30CM.	WIVACCE	UNID.	8	R\$ 12,04	R\$ 96,32
8	SABÃO EM PÓ. CAIXA COM 01 KG.	CAMPESTRE	UNID.	40	R\$ 11,85	R\$ 474,00
9	DESINFETANTE 02 LITROS.	HIPER LIMPO	UNID.	50	R\$ 7,40	R\$ 370,00
10	DETERGENTE LAVALOUÇAS 05 LITROS.	FC DE OLIVEIRA	UNID.	3	R\$ 18,78	R\$ 56,34
11	ESPONJA DUPLA FACE PACOTE COM 04.	ASSOLAN	PCT	15	R\$ 8,62	R\$ 129,30
12	RODO 30 CM.	WIVACE	UNID.	6	R\$ 6,27	R\$ 37,62
13	RODO 40 CM	WIVACE	UNID.	5	R\$ 6,23	R\$ 31,15
14	DESODORIZADOR DE AMBIENTES.	AIR WICK	UNID.	20	R\$ 13,19	R\$ 263,80
<b>R\$7.023,21</b>						

## VALOR GLOBAL

R\$7.023,21

sete mil e vinte e três reais e vinte e um centavos

RAZÃO SOCIAL: NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIRELI - CNPJ: 37.627.260/0001-00 - IE: 061371882  
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM TORRES - Nº 653 - JOAQUIM TAVORA - FORTALEZA - CEARA - CEP: 60.135-130  
TELEFONE: 85 98596-5573 - E-MAIL: licitacaonaturemax@consultoriacbc.com.br  
BANCO DO BRASIL: AG: 2793-6 CC: 88541-0

NOSSA CARTA PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTA NO EDITAL E SEUS ANEXOS;

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA NÃO INFERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA SUA APRESENTAÇÃO;

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíSAS TODAS AS DESPESAS DE FORNECIMENTO DOS BENS, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, ROYALTES, FRETES - CARREGO E DESCARREGO, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA;

DECLARAMOS QUE OS BENS SERÃO ENTREGUES, CONFORME ESTIPULADO NA ORDEM DE COMPRA;

DECLARAMOS QUE O PRAZO DE GARANTIA DOS BENS É DE ACORDO COM OS TERMOS DO EDITAL; CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA;

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL;

DECLARAMOS AINDA, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS E PARA OS DEVIDOS FINS, QUE SOMOS EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL E QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NA REFERIDA LEI;

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL;

DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA É AUTÊNTICA.

FORTALEZA, 17 DE MAIO DE 2022.

CAMILA CRUZ  
FEITOSA:02295551366Assinado de forma digital por CAMILA CRUZ  
FEITOSA:02295551366  
DN: c=BR, ou=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil  
-RFB, ou=RFB e CPF A1, ou=VALIDO, ou=AR ABSOLUTA  
CERTIFICADO DIGITAL, ou=Videoconferencia,  
ou=20520126000102, cn=CAMILA CRUZ FEITOSA:02295551366  
Dados: 2022.05.16 16:22:55 -03'00'